様式第9号(第13条関係)

転出先報告書

令和  年  月  日

本宮市長 高松 義行 様

                 支援金受給者

                       住 所

                       氏 名

                       電話番号

もとみや移住支援金給付事業補助金交付要綱第 13 条の規定に基づき、下記のとおり報告しま

す。

記

転出（予定）日      年   月   日

転 出 理 由

転 出 先

住所

電話番号